realizados pelo Órgão Gerenciador na qualidade de Órgãos Participantes: 

3.1.1. SECRETARIA DE SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o nº 14.792.165/0001-58. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

4.1. O valor global desta ATA é de R$ 26.408,00 (Vinte e seis mil, quatrocentos e oito reais). 

4.2. Os valores unitários dos itens registrados são os constantes da tabela abaixo: 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID MARCA QTD 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 
VALOR 

GLOBAL R$ 

01 2.16.09.0164.9 
ÁGUA BIDESTILADA, Forma farmacêutica: 
Solução injetável, Apresentação: